[image: image1.png]

	お振込みをご利用の皆様へ
ご賛同ありがとうございます。

年会費　1口　1200円
ご寄付・会費につきましては、下記口座にて受け付けております。

　　滋賀銀行　 大津駅前支店

　　普通預金口座 　５９７７６７

　　口座名義　 ＮＰＯ境界問題を考える会
尚、誠に恐縮ではございますが振込み手数料につきましては、

各位にてご負担いただきますようお願い申し上げます。

代　表　　谷　口　　暁　美

㊞

特定非営利活動法人　ＮＰＯ境界問題を考える会

上記、正に領収いたしました。有難うございます。ご厚誼に応えるよう更に頑張ってまいります。

　　　　　口　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円也

平成　　　　年　　　　月　　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

領　収　書

平成　　年　　月　　日

NPO境界問題を考える会

企　 画  　　　　　　 ＮＰＯ境界問題を考える会　　　　　　077-527-9680　（谷　口）

ホームページ 　　　　http://www.geocities.jp/npo_kyoukai/

メール　　　　　　　　　npo_kyoukai@yahoo.co.jp

現在会員を募集中です。

趣旨にご賛同いただける方、会員になって下さい。

活動報告書・講習会告知ポスターを毎月送付いたします。

年会費　1口　1200円

お 名 前

ご 住 所

電話番号

会費口数

切り取り線

　土地境界に関する問題は知識不足によりさらに深刻化してしまうケースが殆ど。

　当会は、毎月の講習会を通して土地境界についての正しい知識の普及を目指します。

　平成１８年７月　　　定期講習会開講、

　平成２０年7月　　　特定非営利活動法人登記

正しい知識を共有して円満に解決!!

境界問題は、向かい合わずに、肩を並べて解決しましょう。

特定非営利活動法人

NPO境界問題を考える会

企　 画  　　　　　　 ＮＰＯ境界問題を考える会　　　　　　077-527-9680　（谷　口）

ホームページ 　　　　http://www.geocities.jp/npo_kyoukai/

メール　　　　　　　　　npo_kyoukai@yahoo.co.jp

　土地境界に関する問題は知識不足によりさらに深刻化してしまうケースが殆ど。

　当会は、毎月の講習会を通して土地境界についての正しい知識の普及を目指します。

正しい知識を共有して円満に解決!!

境界問題は、向かい合わずに、肩を並べて解決しましょう。